



SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: III/33418 Svojišice - hráz rybníka
Objekt: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišice - hráz rybníka
Rozpočet: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišice - hráz rybníka

Objednavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Prostav, s.r.o.

Základní cena: 4 955 486,0 Kč

Cena celková:	3 252 425,1 Kč
DPH:	683 009,3 Kč
Cena s daní:	3 935 434,4 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 3 252 425,1 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje
Krajský úřad
Královská 111
150 21 Praha 5
IČO: 00255894
DIČ: CZ00000001



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/33418 Svojišice - hráz rybníka
 Objekt: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišice - hráz rybníka
 Rozpočet: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišice - hráz rybníka

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
- 0							
1	13121	1. Přípravné práce + základ zdi	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 3 Přípravné terénní úpravy - výkop zeminy	M3	258,000	425,00	109 650,0
2	27152		POLŠTĚŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	152,000	680,00	103 360,0
		<i>Dodatky:</i>					
		ZBV 0	RDS ft. 32-63 pod základ a vyrovnání plochy 0=0,000 [A]		0,000		0,0
			aktuální množství		152,000		103 360,0
4	272325		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	125,000	2 780,00	347 500,0
		<i>Dodatky:</i>					
		ZBV 0	RDS základ C30/37 39=39,000 [A] -125=- 125,000 [B] Celkem: A+B=-86,000 [C]		-86,000		-239 080,0
		ZBV 1	skutečnost na stavbě		-9,400		-26 132,0
			aktuální množství		29,600		82 288,0
3	272325a		ZÁKLADY - dod.+mont.+demont. bednění zákl. pasu opěrné zdi	M2	92,000	585,00	53 820,0
		<i>Dodatky:</i>					
		ZBV 0	RDS (26*2+3,0*2)*0,5=29,000 [A] -92,0=-92,000 [B]		-63,000		-36 855,0



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/33418 Svojišice - hráz rybníka
 Objekt: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišice - hráz rybníka
 Rozpočet: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišice - hráz rybníka

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Celkem: A+B=-63,000 [C]				
	ZBV 1		skutečnost na stavbě		-7,500		-4 387,5
			aktuální množství		21,500		12 577,5
5	27236		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI	T	1,800	35 700,00	64 260,0
			aktuální množství		3,100		110 670,0
			Dodatký: ZBV 0 RDS		2,863		102 209,1
			ZBV 1 skutečnost na stavbě		-1,563		-55 799,1
101	56112	N	PODKLADNÍ BETON TL. DO 100MM	M2	0,000	316,41	0,0
			aktuální množství		81,220		25 698,8
			Dodatký: ZBV 0 RDS		81,220		25 698,8
			podkladní beton C10/12 pod opěrnou zedí				
			3,10*26,20=81,220 [A]				
0			1. Přípravné práce + základ zdi		81,220		25 698,8
			aktuální množství		81,220		25 698,8
			444 244,3				
-1			1. stupeň zdi				
6	272325		ZÁKLADY - dod.+mont.+demonit. bednění zákl. pasu opěrné zdi	M2	196,000	785,00	153 860,0
			Dodatký: ZBV 0 RDS		-39,650		-31 125,3
			2,95*26*2+2,95*0,5*2=156,350 [A]				
			-196=- 196,000 [B]				



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	III/33418 Svojišice - hráz rybníka
Objekt:	SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišice - hráz rybníka
Rozpočet:	SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišice - hráz rybníka

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	------	----	----------	--------	--------

Celkem: A+B=-39,650 [C]

7	272325		ZAKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	aktuální množství	M3	156,350	122 734,8
						116,000	2 680,00
							310 880,0

Dodatky:

ZBV 0

RDS

svislá část opěrné zdi
38,35=38,350 [A]
-116=- 116,000 [B]
Celkem: A+B=-77,650 [C]

-77,650

-208 102,0

aktuální množství

38,350

102 778,0

8	27236		VÝZTUŽ ZAKLADŮ Z OCELI	aktuální množství	T	1,250	35 700,00	44 625,0
---	-------	--	------------------------	-------------------	---	-------	-----------	----------

Dodatky:

ZBV 0

RDS

3,813-1,25=2,563 [A]

2,563

91 499,1

aktuální množství

3,813

136 124,1

1			1. stupeň zdi					361 636,9
---	--	--	---------------	--	--	--	--	-----------

2. stupeň zdi

10	272325		ZAKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	aktuální množství	M3	105,000	2 780,00	291 900,0
			oprava stávající opěrné zdi					

Dodatky:

ZBV 0

RDS

-90,000

-250 200,0



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/33418 Svojišice - hráz rybníka
 Objekt: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišice - hráz rybníka
 Rozpočet: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišice - hráz rybníka

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
----------------	-----	------	----	----------	--------	--------

oprava stávající opěrné zdi
 15-105=-90,000 [A]

aktuální množství 15,000 41 700,0

9 272325 ZAKLADY - dod.+mont.+demont. bednění zákl. pasu opěrné zdi M2 208,000 785,00 163 280,0

Dodatky:
 ZBV 0 RDS 40-208=- 168,000 [A] -168,000 -131 880,0

aktuální množství 40,000 31 400,0

11 27236 VÝZTUŽ ZAKLADŮ Z OCELI T 0,980 35 700,00 34 986,0

Dodatky:
 ZBV 1 skutečnost na stavbě -0,730 -26 061,0

aktuální množství 0,250 8 925,0

2 2. stupeň zdi **82 025,0**

3 13 272325 3. stupeň zdi ZAKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 42,000 2 780,00 116 760,0

Dodatky:
 ZBV 0 RDS -42=-42,000 [A] -42,000 -116 760,0

aktuální množství 0,000 0,0

12 272325 ZAKLADY - dod.+mont.+demont. bednění zákl. pasu opěrné zdi M2 145,000 785,00 113 825,0



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/33418 Svojišice - hráz rybníka
 Objekt: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišice - hráz rybníka
 Rozpočet: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišice - hráz rybníka

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	<i>Dodatky:</i>	ZBV 0	RDS		-145,000		-113 825,0
			-145=- 145,000 [A]				
				aktuální množství	0,000		0,0
14	27236		VÝZTUŽ ZAKLADŮ Z OCELI	T	0,850	35 700,00	30 345,0
	<i>Dodatky:</i>	ZBV 0	RDS		0,000		0,0
				aktuální množství	0,850		30 345,0
3	3. stupeň zdi						30 345,0
4	Zdivo nadzemní tl. 30 mm						
16	31123a		ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z CIHEL PÁLENÝCH vč. oboustranné omítky	M3	27,500	3 850,00	105 875,0
	<i>Dodatky:</i>	ZBV 0	RDS		-26,500		-102 025,0
				aktuální množství	1,000		3 850,0
17	31711		ŘÍMSY Z DÍLCŮ BETONOVÝCH ukončovací stříška betonová	M	50,000	865,00	43 250,0
	<i>Dodatky:</i>	ZBV 0	RDS		-38,000		-32 870,0
			12-50=-38,000 [A]				



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/33418 Svojišče - hráz rybníka
Objekt: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišče - hráz rybníka
Rozpočet: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišče - hráz rybníka

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	711111		IZOLACE BEZNYCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNI VLHKOSTI ASFALTOVYMI NATĚRY spodní hydroizolace zdiva	aktuální množství	12,000	180,00	10 380,0
					28,000		5 040,0
Dodatky:		ZBV 0	RDS		128,000		23 040,0
			156-28=128,000 [A]				
4			Zdivo nadzemní tl. 30 mm	aktuální množství	156,000		28 080,0
							42 310,0
5							
Komunikace							
105	572121	N	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 0,60 kg/m2	M2	0,000	19,03	0,0
Dodatky:		ZBV 0	RDS		220,000		4 186,6
		ZBV 1	skutečnost na stavbě		86,200		1 640,4
103	572221	N	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2 0,80 kg/m2	M2	306,200	11,02	5 827,0
Dodatky:		ZBV 0	RDS		220,000		2 424,4
		ZBV 1	skutečnost na stavbě		160,600		1 769,8



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/33418 Svojišice - hráz rybníka
 Objekt: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišice - hráz rybníka
 Rozpočet: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišice - hráz rybníka

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
102 57413	N	ASFALTOVÝ BETON TL. 40MM ACO 11 (ABS II)	M2	0,000	242,01	0,0
		aktuální množství		380,600		4 194,2
<i>Dodatky:</i>						
		ZBV 0 RDS		220,000		53 242,2
		ZBV 1 <i>skutečnost na stavbě</i>		160,600		38 866,8
		aktuální množství		380,600		92 109,0
104 574162	N	ASFALTOVÝ BETON TL. 70MM ACP 16+ (OKS I)	M2	0,000	407,00	0,0
<i>Dodatky:</i>						
		ZBV 0 RDS		220,000		89 540,0
		ZBV 1 <i>skutečnost na stavbě</i>		86,200		35 083,4
		aktuální množství		306,200		124 623,4
5		Komunikace				226 753,6
7						
106 76792	N	Přidružená stavební výroba OPLOČENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM	M2	0,000	362,61	0,0
<i>Dodatky:</i>						
		ZBV 0 RDS		39,000		14 141,8
		26,00*1,50=39,000 [A]				

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/33418 Svojišice - hráz rybníka
 Objekt: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišice - hráz rybníka
 Rozpočet: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišice - hráz rybníka

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7		Přidružená stavební výroba				14 141,8
				aktuální množství		14 141,8
8		Odotok z rybníka				
201 124216	N	VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TR. 3. ODVOZ DO 12KM	M3	0,000	408,90	0,0
				aktuální množství		16 192,4
		<i>Dodatky:</i>				
		ZBV 1		39,600		16 192,4
		<i>skutečnost na stavbě</i>				
202 45868	N	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z JILU	M3	0,000	860,00	0,0
				aktuální množství		34 056,0
		<i>Dodatky:</i>				
		ZBV 1		39,600		34 056,0
		<i>skutečnost na stavbě</i>				
203 46245a	N	PROLITÍ KAMEN. ZÁHOZU CEMENT. MALTOU Oceněno dle URS 2013				
				aktuální množství		34 056,0
		<i>Dodatky:</i>				
		ZBV 1		9,600		24 480,0
		<i>skutečnost na stavbě</i>				
204 46451	N	POHOZ DNA A SVAHŮ Z LOM KAMENE	M3	0,000	1 670,00	0,0
				aktuální množství		24 480,0
		<i>Dodatky:</i>				
		ZBV 1		9,600		16 032,0
		<i>skutečnost na stavbě</i>				



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/33418 Svojišće - hráz rybníka
 Objekt: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišće - hráz rybníka
 Rozpočet: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišće - hráz rybníka

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
107	935212	N	PRIKOPOVE ZLABY Z BETON TVARNIC SIR DO 600MM DO BETONU TL 100MM	aktuální množství	9,600	453,40	16 032,0
					0,000		0,0
<i>Dodatky:</i>		ZBV 0	RDS		19,800		8 977,3
				aktuální množství	19,800		8 977,3
		Oodtok z rybníka					99 737,7
- 9		Ostatní konstrukce a práce					
35	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	362,000	195,00	70 590,0
<i>Dodatky:</i>		ZBV 0	RDS zemina 258=258,000 [A] bourání 15=15,000 [B] frézování 220*0,11=24,200 [C] odpočet -362=-362,000 [D] Celkem: A+B+C+D=-64,800 [E]		-64,800		-12 636,0
		ZBV 1	skutečnost na stavbě		0,000		0,0
				aktuální množství	297,200		57 954,0
32	014102a		NAKLADKA, ODVOZ A LIKVIDACE SMIESNEHO KOMUNALNIHO ODPADU	T	24,000	1 915,00	45 960,0
37	03310a		SLUŽBY ZAJIŠTJÚJÍCÍ DOPRAVU režijní náklady - přesun techniky, úklid komunikací	KPL	1,000	40 500,00	40 500,0
29	03630		DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ - AUTOJEŘÁBY	HOD	130,000	1 173,00	152 490,0

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/33418 Svojišice - hráz rybníka
 Objekt: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišice - hráz rybníka
 Rozpočet: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišice - hráz rybníka

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	------	----	----------	--------	--------

<i>Dodatky:</i>							
	ZBV 0	RDS	40-130=-90,000 [A]			-90,000	-105 570,0
				aktuální množství	40,000		46 920,0

24	113728		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 20KM	M2	220,000	390,00	85 800,0
<i>Dodatky:</i>							
	ZBV 1		skutečnost na stavbě			160,600	62 634,0
				aktuální množství	380,600		148 434,0

34	13121a		ODVOZ NÁNOSŮ ZEMINY A KALŮ NA SKLÁDKU	M3	258,000	629,80	162 488,4
33	17110		ZEMNÍ PRÁCE SPOJENÉ S REALIZACÍ ZAKÁZKY	KPL	1,000	0,00	0,0
33	125118		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. 1-2, ODVOZ DO 20KM	M3	198,400	530,00	105 152,0
<i>Dodatky:</i>							
			dovoz zeminy				
			- pod omíci				
			198,4=198,400 [A]				

<i>Dodatky:</i>							
	ZBV 0	RDS	- okolí odtočku z rybníka			324,000	171 720,0
			324,0=324,000 [B]				

33	17110		ULOŽENÍ ŠYPANINY DO NÁŠYPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	198,400	49,60	9 840,6
				aktuální množství	522,400		276 872,0
<i>Dodatky:</i>							
	ZBV 0	RDS				324,000	16 070,4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/33418 Svojsice - hráz rybníka
 Objekt: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojsice - hráz rybníka
 Rozpočet: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojsice - hráz rybníka

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- okolí odtoku z rybníka 324,0=324,000 [B]				
			aktuální množství		522,400		25 911,0
22	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zásyp třílný lom. kamenem a betonovým recyklatem fr. 0/63	M3	855,000	680,00	581 400,0
		<i>Dodatky:</i>					
		ZBV 0	RDS 650-855=-205,000 [A]		-205,000		-139 400,0
			aktuální množství		650,000		442 000,0
23	17481a		ZÁSYP JAM A RÝH - příplatek za postupné hutnění násypového materiálu	M3	855,000	255,26	218 247,3
		<i>Dodatky:</i>					
		ZBV 0	RDS 650-855=-205,000 [A]		-205,000		-52 328,3
			aktuální množství		650,000		165 919,0
36	1823		ZEMNÍ DOKONČOVACÍ PRÁCE	KPL	1,000	0,00	0,0
36	12518		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍ/KŮ A SKLÁDEK TR. 1-2, ODVOZ DO 20KM dovoz ornice 18=18,000 [A]	M3	18,000	530,00	9 540,0
		<i>Dodatky:</i>					
		ZBV 0	RDS okolí odtoku rybníka 324*0,10=32,400 [A]		32,400		17 172,0



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/33418 Svojišice - hráz rybníka
 Objekt: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišice - hráz rybníka
 Rozpočet: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišice - hráz rybníka

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV 1		skutečnost na stavbě		0,153		1 526,3
				aktuální množství			1 526,3
20	272325a		ZÁKLADY - příplatek za dopravu betonu betonpumpou	M3	388,000	585,00	226 980,0
	Dodatky:	ZBV 0	RDS 39+38,35+15,0+81,22*0,10=100,472 [A] -388=-388,000 [B] Celkem: A+B=-287,528 [C]		-287,528		-168 203,9
				aktuální množství			58 776,1
25	28997		ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE dod. + mont. geotextilie 300 g	M2	385,000	42,00	16 170,0
108	311212	N	ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z KAMENE A LOM VÝROBKŮ NA MC oprava zámecké zdi	M3	0,000	4 459,00	0,0
	Dodatky:	ZBV 0	RDS		5,250		23 409,8
				aktuální množství			23 409,8
206	46152	N	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRČENÉHO	M3	0,000	1 539,23	0,0
	Dodatky:	ZBV 1	skutečnost na stavbě výplň studny 0,5*0,5*3,14*0,5=0,393 [A]		0,393		604,9
				aktuální množství			604,9
				aktuální množství			604,9



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/33418 Svojišice - hráz rybníka
 Objekt: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišice - hráz rybníka
 Rozpočet: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišice - hráz rybníka

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
26	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	110,000	615,00	67 650,0
	<i>Dodatky:</i>	<i>ZBV 0</i>	<i>RDS</i> 2,0*3,5*(0,50+0,20+0,13)=58,100 [A] -110=- 110,000 [B] Celkem: A+B=-51,900 [C]		-51,900		-31 918,5
			aktuální množství		58,100		35 731,5
28	574181b		ASFALTOVÝ BETON TL. 100MM - obrusná konstrukce vozovky	M2	220,000	1 350,00	297 000,0
	<i>Dodatky:</i>	<i>ZBV 0</i>	<i>RDS</i>		-220,000		-297 000,0
			aktuální množství		0,000		0,0
27	574182a		ASFALTOVÝ BETON TL. 100MM - nosná konstrukce vozovky	M2	220,000	1 280,00	281 600,0
	<i>Dodatky:</i>	<i>ZBV 0</i>	<i>RDS</i>		-220,000		-281 600,0
			aktuální množství		0,000		0,0
31	76234a		PAŽENÍ STAVEBNÍ JÁMY A VÝMOLU - ZŘÍZENÍ A ODSTANĚNÍ vč. zřízení a odstranění vzeptění, vč. přepážování	M2	115,000	1 088,87	125 220,1
208	76799	N	OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK KONSTRUKCE - mříž mříž atypická vč. povrchové úpravy - ocenoeno dle OTSKP 2012	T	0,000	63 900,00	0,0
	<i>Dodatky:</i>	<i>ZBV 1</i>	<i>skutečnost na stavbě</i>		0,020		1 278,0

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/33418 Svojišče - hráz rybníka
 Objekt: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišče - hráz rybníka
 Rozpočet: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišče - hráz rybníka

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
21	81446	POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400MM oprava odvodnění - dod. + mont. trub	M	35,000	1 586,20	55 517,0
		aktuální množství		0,020		1 278,0
<i>Dodatky:</i>						
	ZBV 0	RDS 11-35=-24,000 [A]		-24,000		-38 068,8
		aktuální množství		11,000		17 448,2
109	87427	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 100MM OTSKP 2012	M	0,000	118,00	0,0
<i>Dodatky:</i>						
	ZBV 0	RDS		2,000		236,0
		aktuální množství		2,000		236,0
207	87445	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 300MM	M	0,000	1 165,92	0,0
<i>Dodatky:</i>						
	ZBV 1	skutečnost na stavbě odtoková kanalizace skrz opěrnou zeď 4=4,000 [A]		4,000		4 663,7
		aktuální množství		4,000		4 663,7
110	875272	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM DEROVANÝCH	M	0,000	47,00	0,0
<i>Dodatky:</i>						

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/33418 Svojišice - hráz rybníka
 Objekt: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišice - hráz rybníka
 Rozpočet: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišice - hráz rybníka

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV 0		RDS		20,000		940,0
				aktuální množství			
111	918146	N	ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM	KUS	0,000	7 810,00	940,0 0,0
				aktuální množství			
	ZBV 0		RDS		1,000		7 810,0
				aktuální množství			
209	935212	N	PŘÍKOP ŽLABY Z BETON TVÁŘ ŠÍŘ DO 600MM DO BET TL 100MM	M	0,000	453,49	7 810,0 0,0
				aktuální množství			
	ZBV 1		skutečnost na stavbě 27+8=35,000 [A]		35,000		15 872,2
				aktuální množství			
30	94190a		POMOCNÉ STAVEBNÍ LEŠENÍ	M2	250,000	394,00	15 872,2 98 500,0
18	966148		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁŘNIC S ODVOZEM DO 20KM odbourání přilehlé zdi a obnažení armatury	M3	58,000	2 928,40	169 847,2
				aktuální množství			
	ZBV 0		RDS 15-58=-43,000 [A]		-43,000		-125 921,2
				aktuální množství			
210	977151131	N	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 400 mm do stavebních materiálů	M	0,000	6 710,00	43 926,0 0,0
				aktuální množství			
			Oceněno dle ÚRS 2013/01				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/33418 Svojišče - hráz rybníka
Objekt: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišče - hráz rybníka
Rozpočet: SO Stavební práce na silnici III/33418 Svojišče - hráz rybníka

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<i>Dodatky:</i>						
ZBV 1		skutečnost na stavbě		0,500		3 355,0
		aktuální množství		0,500		3 355,0
9		Ostatní konstrukce a práce				1 951 230,9

Celkem:

3 252 425,2

Ředitelství a údržba silnic
skupiny krajů,
územní organizace
150 21 Praha 5
Dlč: CZ00066001